
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Eletricista de Manutenção Industrial

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

AGUIMAR RODRIGUES OLIVEIRA276000492  0.0021/12/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALEXANDRE RODRIGUES276001340  36.0009/04/1975 0.504.00 - 1.50 6.00 24.00-

ANTONIO PAULO SILVA  DOS SANTOS  SILVA  DOS SANTOS276000582  0.0013/04/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CHARLLEY COELHO XAVIER276001413  22.5027/01/1990 1.503.00 - 2.00 6.00 10.00-

CICERO APARECIDO CINTI276001126  0.0009/09/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DOUGLAS  RODRIGUES DA SILVA276000318  20.5022/10/2001 0.002.00 - 1.50 5.00 12.00-

EDSON  ASEVEDO ROCHA276000734  20.0002/08/1988 0.502.00 - 1.50 4.00 12.00-

EVERALDO SANTOS DO NASCIMENTO  SANTOS276000603  0.0018/04/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GILDERLAN PEREIRA NUNES NUNES276000697  0.0014/11/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GLEDSON FÁBIO ARAÚJO DA SILVA SILVA276001375  0.0029/10/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JAIR FELICIANO DOS SANTOS276001210  23.5008/02/1978 1.002.00 - 0.50 6.00 14.00-

JOSENILTON PEREIRA FRAZAO276001107  13.0010/11/1973 0.501.00 - 0.50 5.00 6.00-

JUAREZ GOMES DE OLIVEIRA276000490  20.5002/02/1975 0.000.00 - 1.50 3.00 16.00-

LUCIVALDO PEREIRA DE ARAUJO276000709  26.5002/06/1985 1.001.00 - 0.50 6.00 18.00-

MELQUIZEDEK DE SOUZA COSTA276000736  0.0027/10/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NEDSON SALES276000906  28.5007/12/1983 1.501.00 - 2.00 4.00 20.00-

RAMIRES JOSE ESTRASULAS276001434  19.5028/10/1986 0.502.00 - 2.00 5.00 10.00-

THIAGO  DO NASCIMENTO CARNEIRO DE LIMA AMARAL276000590  18.5022/04/1989 1.501.00 - 0.00 6.00 10.00-

VALDECY  CRUZ SOUSA276000940  0.0028/08/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

VANILDO OLIVEIRA DOS SANTOS  OLIVEIRA276000297  13.0015/05/1987 0.002.00 - 1.00 4.00 6.00-

WENDER  FERREIRA ALVES276001302  38.5027/02/1991 1.003.00 - 1.50 7.00 26.00-

WILLAMS FLÁVIO DE SALES  SALES276000425  19.0010/09/1986 0.501.00 - 1.50 2.00 14.00-
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